ctione el perlinenliis suis. In episcopatu

Favenlin. caslrum Aurioli, caslrum Tai-

bani et villani Sancii Poiilii. In comilalit

Iniolen. villani Lucii ciini curlibus, iu-

risdiclione el perlinenliis suis. In lerri-

iorio Ravennae Rovendulam, villani San-

cii Pancralii et villani Sancii Archangeli,

villani Rudi et Cabo), et caslrum Ca-

il
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scmurate cum curlibus, iurisdictione ei

perlinenliis siiis, el comilalum Argenlae,

idesl ipsam Argenlam cum Pado, ripis,

paludibus et piscariis suis, slralis, viis,

pascuis, sylvis, et publicariis iiniveisis et

cum integro comiiatii Argenlae, vidclicet

villam Porlus et totum plebanatum eins,

scilicet Caput Sandalis, Grnsalum, Rijìam

Persici, Vergundinum, Porlum Vctera-

riae, Sandalum, Materium, Cavalium et

curtem de Podio cum placito, dislriclu ,

et omni iurisdictione a principio comi-

talus Argenlae usquc Ravcnnam. Usum
Mui-n quoque quoque pailei, pleniludinem videlicel pon-

tincahs oliicii tuae fraternilali Aposlolicae

Sedis bberalilate largimur, quo infra Ec-

clesiam tuam alaris diebus inferius an-

nolatis, videlicet in Nativiiale Domini ,

feslivilate prolhomartvris Slephani, Cir-

cumcisione Domini, Epyphania, Ypapanti,

dominica in Ramis Paimarum , Coena

Domini, Sabbaiho Sanclo, feria secunda

posi Pascha, Ascensione, Pcntecosten ,

iribus feslivitatibus Bealae Mariae, Natali

Beati Ioannis Baptistae, solemnilalibus

omnium apostolorum , commemoratione

omnium Sanclorum, dedicalionibus Ec-

clesiarum , anniversario luae consecra-

tionis die, Ecclesiae tuae principalibus

feslivitatibus. consecrationibus episcopo-

rum et ordinationibus clericorum. Ad

haec adiicienles arctius inhibemus, ne

quis cimileria Ecclesiarum el ecclesia-

stica beneficia haereditario iure possideat,

quod si quis facere forte praesumpseril,

censura canonica compcscalur. Praelerea

Eiamiquapri- quod commuoi asscusu capiluli lui, ve!
'"^"

partis consilii sauioris in lua dioecesi

per te, vel successores tnos fuerit cano-

nice instilutum, ratum el (irmum volti-

mus permanere. Prohibemus iiisuper, ne

excommunicatos, vel interdictos luos ad

ofFicium, vel communionem ecclesiasli-

cam sine conscientia et consensu tuo

quisquam admitlat, aut conira senlentiam

tuam canonice promulgaiam aliquis ve-

nire praesumal ; nisi forle periculum

morlis immineat, aul diim pracsentiam

PraTai shnlot

eoDSueludiniiai
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tuam habere ncqui verini, per alium se-

cundum formam Ecclesiae, Siilisfaclioue

praemissa, oporteat ligatum absolvi. Sa-

croruni quoque canonum aucloritatcm

sequentcs, staluimus, ut nullus archiepi-

scopus vel episcopus absque tuo, vel

successorum tuorum assensu convenlus

celebrare, causa» etiam, vel ecclesiastica

negotia in Ravennatcn. dioecesi, nisi

per Romanum Ponlificem, vel eius le-

galum fuerit eidem iniunclum, traciare

praesumat. Illam quoque abusivam con-

sueludinem , vel potius abliominabdem

corruptelam, qua cives Ravennales, ar-

chiepiscopo decederne, bona mobilia ar-

chiepiscopalus tamquam ad eos iure suc-

cessionis perlineanl, rapiunl el asportanl,

inhibeutes electo ne ingrediatur archi-

episcopale palaliiim, nisi prius iurct se

iliorum consueludines servalurum, peni-

lus abolemus sub inlerminatìone anaihe-

matis proliibeoles ne talia de caelero

allenleniur. Porro consuetudinem, quam

in portanda cruce et tinlinnabulo cum

praedecessoribus luis usque ad liaec tem-

pora servavisli, videlicel ut quocumque

iveritis, excepta urbe, et Iribus milliariis

prope , et tribus milliariis a loco ubi

fueril Romanus Ponlifex, crucem et lin-

linnabulum sine contradictione qualibet

de Sedis Apostolicae licenlia deferalis, et

siguare, ac signando benedicere, ubi-

cumqiie cum praedictis insignibus fue-

ritis, sine praesumptionis noia poss lis,

aucloritale apostolica confirmamus; salva

tamen moderatione concilii generalis. I/i-

bertates quoque , et ralionahiles ac ap-

probatas consueludines Ecclesiae luae in

civilale , dioecesi , vel melropoli eius

lani circa spirilualia, quam lemporalia ,

sicut eas iusle ac pacifice oblinet, con-

fìrmamus. Ad haec districlius inhibemus,

ne quis terras aut homines ipsius Ec-

clesiae ubicumque consislant, indebitis

el insolitis servims vel exaclionibus ag-

gravare praesumat. Praelerea quia Ec-

clesia tua gravia frequenter dicitur in-

currisse dispendia, ex eo, quod prae-

CoDiraclus Bina

loslibus facloi

invalidai.

An. C I22!l iOi tlULLARIUM

decessores tiii, non adhibilis leslibus,

coa&ueverunt suos celebrare contractus;

volenles indemoilali eiiis imposlerum

praecavere , dislriclius inhibemus . ne

contractus ipsius Ecclesiae sine adhibi-

tione lesliuni de caetero celebreotur, et

si qui amodo facti fiierint, viribus careanl

laniqiiam conlra inliibitionem apostolicam
riaiisuUe. allentati. Decernimus ert;o, ut nulli om-

nino iiomitium lice;il piaefatam Eccle-

siam temere perturbare, aut eius pos-

sessiones auferre, vel ablatas relinere
,

minuere , seu quibuslibet vexationibus

faiigare; sed omnia integra conserventur

eorum, prò quorum gubernatione ac snb-

slentalione concessa snnt iisibus omni-

modis profutura, salva Sedis Apostolicae

auclorilate. Si qua igitur in futurum ec-

clesiastica, saecularisve persona hanc no-

strae conslitulionis paginam sciens, contra

eam temere venire tentaverit , secundo

lertiove commonita , nisi reatum suum

congrua salisfactione correserit, polesta-

tis, hooorisque sui careat dignitaie. ream-

que se divino iudicio exislere de per-

petrata iniquitale cognosral, et a sacra-

tissimo Corpore et Sanguine Dei, ac

Domini Redemptoris Nostri lesu Cliristi

aliena fiat, atque in estremo examine

districtae subiaceat ultioni. Cunctis au

lem eidem loco sua iura servanlibus sii

pax Domini Nostri lesu Christi, qua-

lenus et bic fructum bonae actionis per-

cìpiaot, et apud districtum ludicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.

Datuni Lalerani per manum magislri

Guidonis domini Papae notarii, secundo

idus maii, indictione duodecima, incarna-

lionis dominicae anno millesimo ducen-

tesimo vigesimoquarto, poiitificatus vero

domini Honorii Papae tertii anno oclavo.

Dal. (ijc li mail 1224, ponlif. anno viii.

An C. 1224

LXXI.

Quod abbates. .'«ew prioref ordinis Carnai-

dulen. a monasteriorum regimine amo-

vendi. seu de exceasibiis eorum corri-

gendi, ad appellationes interponendat

minimf admitlantur (i).

SUMMARIUM

Inhibel ne abbales el priores Ord. Camald.

a regimine amovendi, seu de excessibus

corrigendi, appellationis obslaculura inler-

ponanl.

HonoriQs eplseopns servnggerToromDel, dilectis

flliis priori, et conventui Camaldulen,, salatem

et apostoliciim benedictionem.

Ex parte vestra fnit propositum coram

nobis, quod frequenter accidit, quod cum
aliquos vuliis abbales, seu priores ordini

vesiro subiectos aniovere a monasterio-

rum regimine, vel de suis escessibus

castigare, sicut eiusdem exigunt ordinis

inslilHla, iidem ut canonicam correciio-

nem eludanl in vocem appellationis fri-

vole mox prorumpunt, occasione huius-

modi vos et raonasleria , quae a vobis

tenenlur, muliis expensis et laboribus

fatiganles. Quare humiliter supplicaslis
,

ut cum illi ad defensionem iniquilatis

usurpent, quod ad praesidium innocen-

Inm digiioscitur institulum, eis appellandi

taliter aditimi praecludere dignaremur
;

quia ergo sicut nec praelati valent sine

causa gravare subiectos, sic nec subditi

prò sola voliinlate sub appellationis ob-